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АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ КОМУНИКАЦИИ

Врз основа на член 24 став (1) алинеја 3) и член 129 став (3) од Законот за 
електронските комуникации („Службен весник на Република Македонија“ бр.39/2014, 
188/14, 44/15,193/15, 11/28, 21/18, 98/19, 153/19, 92/21 и 222/24), Директорот на Агенцијата 
за електронски комуникации, на ден 13.03.2025 година, донесе

ПРАВИЛНИК ЗА РАДИОФРЕКВЕНЦИИ КОИ МОЖАТ ДА СЕ КОРИСТАТ БЕЗ 
ОДОБРЕНИЕ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА РАДИОФРЕКВЕНЦИИ

Член 1
Со овој Правилник се утврдуваат радиофреквенциите што можат да се користат без 

одобрение за користење на радиофреквенции, во согласност со прописите на Eвропската 
конференција за пошти и телекомуникации (CEPT) и другите меѓународни правила и 
прописи што ги прифатила Република Северна Македонија.

Член 2
Радиофреквенциите кои се користат без одобрение за користење на радиофреквенции 

како и условите за нивно користење се дадени во Прилог на овој правилник кој е негов 
составен дел.

Член 3
Овој Правилник влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Северна Македонија“.
Со денот на влегување во сила на овој Правилник престанува да важи Правилникот за 

радиофреквенции кои можат да се користат без одобрение за користење на 
радиофреквенции („Службен весник на Република Македонија“ број 274/2021 од 
10.12.2021 година). По влегувањето во сила овој Правилник ќе биде објавен и на веб 
страната на Агенцијата за електронски комуникации.

Бр. 0101-702/2
12 март 2025 година Претседател,

Скопје Јетон Акику, с.р.
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